

SPECIAL SELECTION ApS

Gormsvej 3
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2019

Michael Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIAL SELECTION ApS
Gormsvej 3
8660 Skanderborg

CVR-nr: 26499747
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
8660 Skanderborg
DK Danmark

Ledespåtegning

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Fravalg af revision årsrapporten for 2018/19. Selskabet aflægger regnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikke i to på hinanden følgende år overskredet to af følgende størrelsesgrænser: - Balancesum 4 mio. kr. - Nettoomsætning på 8 mio. kr. - Gennemsnitligt antal helårsbeskæftigede på 12. Virksomheden besidder ikke kapitalandele i andre virksomheder og udøver ikke betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse. På baggrund heraf er der på generalforsamlingen truffet beslutning om, at revision for selskabet fravælges for kommende regnskabsår 2018/19.

Stilling, den 18/01/2019

Direktion

Søren Ellebæk Petersen
Direktør

Bestyrelse

Michael Mikkelsen
Bestyrelsesformand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved først indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 25.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat fremkommer som 25% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver på balancetidspunktet.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudt skatteforpligtelser.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelige risiko for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta samt behandling af valutakursfortjenester og tab

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.252	60.090
Produktionsomkostninger		-7.558	-59.463
Bruttoresultat		694	627
Administrationsomkostninger		-575	-914
Andre driftsomkostninger		-3.540	-3.540
Resultat af ordinær primær drift		-3.421	-3.827
Øvrige finansielle omkostninger		-523	-288
Ordinært resultat før skat		-3.944	-4.115
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.944	-4.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.944	-4.115
I alt		-3.944	-4.115

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		48.398	55.956
Varebeholdninger i alt		48.398	55.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.822	2.109
Tilgodehavende skat		147	
Tilgodehavender i alt		1.969	2.109
Likvide beholdninger		129.860	130.263
Omsætningsaktiver i alt		180.227	188.328
Aktiver i alt		180.227	188.328

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		194.500	194.500
Overført resultat		-14.273	-10.328
Egenkapital i alt		180.227	184.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			4.156
Gældsforpligtelser i alt			4.156
Passiver i alt		180.227	188.328